
UCHWAŁA NR XXXVIII/341/2022 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/128/2016 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 31 maja 2016r. w sprawie 
przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Kołobrzeg na lata 2016-2021 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.1)), 
art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2021 r. poz. 13722)) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: W Uchwale Nr 
XVII/128/2016 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 31 maja 2016r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Gminy Kołobrzeg na lata 2016-2021  wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tytuł Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała Nr XVII/128/2016 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 31 maja 2016r. w sprawie przyjęcia Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Kołobrzeg na lata 2016-2025”;; 

2) § 1. Otrzymuje brzmienie: 

„Przyjmuje się Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Kołobrzeg na lata 2016-2025, 
która stanowi załącznik do niniejszej Uchwały”;. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego Dz. U. z 2021 poz. 2270; Dz.U. z  2022 poz.1, poz. 66 
2) Zmiany tekstu jednolitego Dz. U. 2021 poz. 1834 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6577A3D0-8778-4C1E-9D21-0AAD700ABDA3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

          Uchwałą Nr XVII/128/2016 Rada Gminy Kołobrzeg z dnia 31 maja 2016 r. przyjęła 
Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Kołobrzeg na lata 2016 – 2021. W treści 
merytorycznej dokumentu, s. 68 dotycząca harmonogramu wdrażania strategii, jak również s. 75, 
76 prognoza wydatków finansowych w zakresie polityki społecznej, strona tytułowa wskazuje, iż 
strategię rozwiązywania problemów społecznych opracowano na lata 2016 - 2025. W treści 
uchwały pojawił się błąd pisarski określający iż w/w strategia dotyczy lat 2016 – 2021.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6577A3D0-8778-4C1E-9D21-0AAD700ABDA3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Punkt 1
	Punkt 2
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



